
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив наручиоца: Дом здравља Ваљево 
Адреса: Железничка 12, Ваљево 
ПИБ 107041023; Матичниброј 17817361 
Интернет страница наручиоца: www.dzvaljevo.rs 
Врста наручиоца: здравствена установа 
Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности 
Предмет јавне набавке: Набавка средстава за одржавање хигијене 
Назив из општег речника набавки Шифра 
– вреће и кесе за отпад 19640000 
– тоалетна хартија, марамице, пешкири за руке 33760000 
– тоалетни прибор 39514000 
– санитарни производи 44411000 
Уговорена вредност: 1.201.515,00 рсд 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 28 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

 

 
Датум доношења одлуке о додели уговора 27.05.2014. године 
Датум закључења  уговора: 09.06.2014. год. 
Основни подаци о добављачу: 
Партија 1: 

Друштво за производњу, промет и услуге „Б2М“ , из Београда, улица Мис Ибријеве  
бр. 12, кога заступа директор   Александар Штарк, порески идентификациони број 
100023525; матични број 17281038; текући рачун 190-4300-85 код Јубмес  банке. 

Партија 2: 
„Мали принц“ д.о.о., из Јакова, улица Ослобођења бр. 52, кога заступа директор   
Виолета Јовановић, порески идентификациони број 100010513; матични број 06186343; 
текући рачун 1761580-97 код Piraeus банке. 

Партија 3: 
Друштво за производњу, промет и услуге „Б2М“ , из Београда, улица Мис Ибријеве  
бр. 12, кога заступа директор   Александар Штарк, порески идентификациони број 
100023525; матични број 17281038; текући рачун 190-4300-85 код Јубмес  банке. 

Партија 4: 
Друштво за производњу, промет и услуге „Б2М“ , из Београда, улица Мис Ибријеве  
бр. 12, кога заступа директор   Александар Штарк, порески идентификациони број 
100023525; матични број 17281038; текући рачун 190-4300-85 код Јубмес  банке. 

Партија 5: 
MГ д.о.о. из Новог Сада, улица Булевар војводе Степе  бр. 84, кога заступа директор   
Горан Митровић порески идентификациони број 102098580; матични број 08699496; 
текући рачун 340-11002699-60 код Ерсте банке. 

Број Најнижа Највиша
партије цена цена

1 98.500,00 133.316,00 
2 514.000,00 597.000,00 
3 67.340,00 108.337,00 
4 259.095,00 562.000,00 
5 8.250,00 10.725,00 
6 170.330,00 214.960,00 



Партија 6: 
MГ д.о.о. из Новог Сада, улица Булевар војводе Степе  бр. 84, кога заступа директор   
Горан Митровић порески идентификациони број 102098580; матични број 08699496; 
текући рачун 340-11002699-60 код Ерсте банке. 

 
 


